

Henrik Ladewig (Adm. direktør, CMA, HD(r))
Allan Seiersen (Statsaut. revisor)
Ulrik Dahl (Reg. revisor)
Kasper Kjærsgaard (Reg. revisor)
Ronni Jeppesen (Revisor, CMA, HD(r))



GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB

(CVR-nr. 37999687)

Erhvervsstyrelsen

Cine Tardini ApS

c/o Ib Tardini, Hartmannsvej 77, 2920 Charlottenlund.

CVR-nr. 25 46 38 54

Årsrapport for 2018

(19. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,

den 12/2 2019.

A handwritten signature in black ink, appearing to be "Ib Tardini", written over a horizontal line.

Dirigent
Ib Tardini

Ledelsens årsberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er gennem ejerandel i andre selskaber at drive virksomhed indenfor filmbranchen.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold i 2018.

Årets resultat udviser et resultat på kr. -29.758.

Resultatet er, efter ledelsens opfattelse, utilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2018

Note		2018	2017
		kr.	kr.
	Bruttofortjeneste	-21.614	-45.237
	Udgifter		
1	Personaleudgifter	<u>0</u>	<u>0</u>
	Resultat før afskrivninger	-21.614	-45.237
2	Afskrivninger	<u>-6.145</u>	<u>0</u>
	Resultat før finansiering	-27.759	-45.237
	Resultat af kapitalandele	55.997	0
	Renteindtægter	239.113	180.201
	Renteudgifter	<u>-321.151</u>	<u>-1.026</u>
	Resultat før skat	-53.800	133.938
3	Beregnete skatter	<u>24.042</u>	<u>-29.458</u>
	Årets resultat	<u><u>-29.758</u></u>	<u><u>104.480</u></u>
	Resultatdisponering		
	Overført til næste år	-185.755	4.480
	Udbytte	0	100.000
	Ekstraordinært udbytte	100.000	0
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	<u>55.997</u>	<u>0</u>
		<u><u>-29.758</u></u>	<u><u>104.480</u></u>

Balance pr. 31/12 2018

Note		31/12 2018	31/12 2017
		kr.	kr.
	AKTIVER		
	Driftsmidler og inventar	<u>15.977</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.977</u>	<u>0</u>
	Kapitalandele i associerede selskaber	<u>12.626</u>	<u>12.626</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.626</u>	<u>12.626</u>
4	Anlægsaktiver i alt	<u>28.603</u>	<u>12.626</u>
	Debitorer	0	0
	Øvrige tilgodehavender	33.724	1.619
3	Udskudt skatteaktiv	24.042	0
	Mellemregning associerede selskaber	<u>1.910.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.967.766</u>	<u>1.619</u>
	Aktier, obligationer m.v.	<u>2.740.324</u>	<u>4.715.592</u>
	Likvide beholdninger i alt	<u>43.892</u>	<u>194.646</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.751.982</u>	<u>4.911.857</u>
	Aktiver i alt	<u><u>4.780.585</u></u>	<u><u>4.924.483</u></u>

Balance pr. 31/12 2018

Note		31/12 2018	31/12 2017
	PASSIVER	kr.	kr.
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	126	126
	Overført til næste år	4.514.880	4.644.638
	Afsat udbytte	100.000	100.000
5	Egenkapital i alt	<u>4.740.006</u>	<u>4.869.764</u>
	Udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Kreditorer	0	0
	Anden gæld	12.600	10.000
3	Skyldig selskabsskat	0	16.741
	Gæld til anpartshaver	27.979	27.978
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>40.579</u>	<u>54.719</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>40.579</u>	<u>54.719</u>
	Passiver i alt	<u>4.780.585</u>	<u>4.924.483</u>
6	Pantsætninger og garantforpligtelser m.v.		

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1 Personaleudgifter		
Antal personer beskæftigede i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Afskrivninger		
Driftsmidler og inventar	<u>6.145</u>	<u>0</u>
	<u>6.145</u>	<u>0</u>
3 Beregnede skatter		
Beregnet selskabsskat	0	29.458
Udskudt skat, regulering	<u>-24.042</u>	<u>0</u>
	<u>-24.042</u>	<u>29.458</u>
Det samlede udskudte skatteaktiv andrager	<u>24.042</u>	<u>0</u>
4 Anlægsaktiver	Materielle	Finansielle
	anlægsaktiver	anlægsaktiver
	Driftsmidler	Kapitalandel i
	og inventar	associeret selskab
Anskaffelsessum pr. 1/1 2018	<u>0</u>	<u>12.500</u>
Tilgang	22.122	0
Årets afgang, salg	<u>0</u>	<u>0</u>
Anskaffelsessum pr. 31/12 2018	<u>22.122</u>	<u>12.500</u>
Op- og nedskrivninger pr. 1/1 2018	0	126
Opskrivninger i året	0	55.997
Udbytte fra selskab	<u>0</u>	<u>-55.997</u>
Op- og nedskrivninger pr. 31/12 2018	<u>0</u>	<u>126</u>
Samlede afskrivninger pr. 1/1 2018	0	0
Årets afskrivninger	6.145	0
Tilbageførte afskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Afskrivninger pr. 31/12 2018	<u>6.145</u>	<u>0</u>
Bogført værdi pr. 31/12 2018	<u>15.977</u>	<u>12.626</u>

<u>Selskabsnavn</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Nom.</u>	<u>Kostpris</u>	<u>Egenkapital 31/12 2017</u>	<u>Resultat efter skat 2017</u>
Tardini & Tardini ApS (Gentofte)	25%	12.500	12.500	12.626	55.997

Der foreligger p.t. ikke regnskab 2018 for Tardini & Tardini ApS.

5 Egenkapital	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Overførsel til reserve for netto- opskrivning</u>	<u>Udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital pr. 1/1 2018	125.000	4.644.638	126	100.000	4.869.764
Udbetalt udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	-185.755	55.997	100.000	-29.758
Udbytte fra associeret selsk	0	55.997	-55.997	0	0
Egenkapital pr. 31/12 2018	125.000	4.514.880	126	100.000	4.740.006

6 Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser udover dem der fremgår af årsrapporten.

